monetae et percipit D»» Episcop' in parrochia dicti loci
decimas.

Le seigneur évêque confère la cure de plein droit
reçoit toute la disme et le curé les prémices et novales

30 vaisseaux, 10 de froment, 3 de seigle, 3 de fèves,
10d'orge le reste en avoine et une vigne de 2 tonneaux
de vin et plusieurs prés dont il retire huit ou dix char-
rées de foin.

Il ya dans les archives de l'evéché l'inventaire des
biens de la cure de la Tuile du 4 «"septembre1635

Echange de plusieurs pièces de terre passé entre le

curé et le SI de Chaleauneuf avec les procédures et
l'omologation de l'année 1694.

41. SAINT-GEOIRE (SAIVT-JEOIRE).

Ecclesia Prioratûs et Cura; S" Georgii est ordinis
S11 Augustini et est conventualis in quo sunt ultra prio-

rem et curatum sedecim Religiosi ejusdem ordinis qui

tenentur ad horas Canonicas diurnas et nocturnas con

ventualiter, prioratus praedictus immediate subest Ro-

mano potifici. Prior dicti loci pro hominibus, censibus

et redditibus et omnibus aliis quae hic possidet et tenet
apud francinum et in parrochiâ franeini tenetur prestare
fldelitatem et homagium DnoEpiscopo cum oris osculo

et ad 20 solidos sen ad unum. de placita immutatione
Dni tantum tenetur etiam et debet solus eidem D°o hpis-

copo de pensione annuâ et perpétua videlicet duodecim

vaisselos frumenti 12 vaissellos avenae et 12 sesteria
vini, prior, Religiosi et curatus dicti loci recipiunt Epis-

copum visitantem, solus tamen curatus et cura sua visi-

tatur et procurât. Curatus per dictum priorem praesen-
tatur episcopo instituendus et valent fructus ipsius cura?
30 florenos ultra victum quemhabetinprioratu. Fructus
'verô prioratus valent mille florenos et sunt in parrochia
dicti loci 30 foca.

Capella Slœ Calhannœ, capella S" Blasii, capella S"
Sebastiani, capelle S" Claudii, capella Beatae Maria; in
Nain, capella Beat* Maris de Capitulo, capella Beata;
Mariée Magdalenae et capella S1* Crucis supra tribunam
spectant collegio seu communitati Religiosorum dicti
prioratûs et per eos deserviuntur.

Ce prieuré était de l'ordre de St Augustin fondé par
St Hugues membre dépendant de St Martin de Miseré,
il a été sécularisé par la bulle de Clément IX. Le prieuré

a été uni à la Ste Maison de Thonon par l'arbitrage de
Mgr de Genève il y a plus de 80 ans et en cette qualité
elle nomme à la cure, le curé est chanoine de St Geoire.
Il y avait autrefois 16 chanoines et 13 encore du tems
de la sécularisation. Par transaction privée on a uni de

ces places à Thonon par l'arbitrage de Mgr de Genève